БашkортостанРеспубликаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл советы ауыл биләмәhе
хакимиәте

	[image: ]

Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

	БОЙОРОҠ                                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    03 февраля   2021 й.                             № 14                      03 февраля 2021 г.

Об утверждении комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ   и урегулированию конфликта интересов

      В связи с производственной необходимостью и в целях обеспечения эффективной и рациональной работы в сфере решения вопросов по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет и урегулированию конфликта интересов утвердить  новую комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ   и урегулированию конфликта интересов:

1. Утвердить новый состав  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ   и урегулированию конфликта интересов(список прилагается);
2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу распоряжение № 35 от 30.10.2019 «Об утверждении  членов комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ   и урегулированию конфликта интересов»;
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан                                            В.А. Евстафьев

Приложение № 1
                                                                                                               к распоряжению главы сельского
                                                                                                               сельского  поселения
Бишкаинский сельсовет
от 03.03.2021 № 14

Список членов комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ   и урегулированию конфликта интересов

1. Евстафьев В.А – глава сельского поселения;
2. Иванова З.В. – управляющий делами СП;
3. Григорьева О.А.- специалист  1 категории СП.

О назначении ответственноголиц
за организацию информационного обмена сведениями

          В  соответствии с Постановлениями Правительства Российской   Федерации   от 14   февраля  2007  г.  N  94  "О государственной  информационной  системе миграционного  учета"  и  от  28  марта  2008 г. N 220 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Российской Федерации  в  связи с совершенствованием миграционной политики в Российской Федерации" :
      1.Назначить управ.делами администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет Иванову Зинаиду Васильевну ответственным лицом  за организацию информационного обмена сведениямиоб иностранных гражданах и лицах без гражданства, содержащимися в государственной информационной системе миграционного учета .
      2.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                  В.А. Евстафьев

БОЙОРОҠ                                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 октября  2018 й.                             № 35/1                   23 октября 2018 г.

О признании нуждающимся в жилых помещениях

      Признать Яковлеву Л.Б. законного представителя ребенка инвалида Яковлева Николая Валерьевича, нуждающимся в жилых помещениях на основании п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской и принять ее на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении с 01.09.2011г.
1. Включить Яковлеву Л.Б. в единый список нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма сельского поселения Бишкаинский сельсовет.
2. В соответствии с п.2 ч.3 ст.16 Закона Республики Башкортостан «О регулировании  жилищных отношений в Республике Башкортостан» включить в отдельный список  «Граждане, относящиеся к определенным федеральным  и указом Президента  Российской Федерации категориям».
3. В соответствии с ч.4 ст.16 Закона республики Башкортостан «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан» завести на Яковлеву Л.Б. учетное дело и учетную карточку.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет
МР Аургазинский район                                                       В.А.  Евстафьев

image1.wmf